Theodericus van den Put mansum ad se spectantem situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze cum suis attinentiis (dg: de) quocumque sitis ut dicebat dedit ad annum pactum Arnoldo filio Arnoldi van den Put ab eodem ad spacium quinque annorum post penthecostes proxime futurum deinceps sine medio sequentium possidendum anno quolibet eorundem quinque annorum pro XVI aude scilde dandis dicto Theoderico ab alio nativitatis Domini et pro octo modiis siliginis mesure de Busco dandis sibi alio purificatione et in Busco tradendis anno quolibet dictorum quinque annorum (dg: tali) additis sequentibus primo quod dictus Arnoldus dictum mansum cum suis attinentiis sexto anno (dg: qui erunt supra dictum m) scilicet anno dictos quinque annos sine medio sequente ad ius coloni possidebit item quod omnes bestie et bona pecoralia que erunt supra dictum mansum cum suis attinentiis dictis (dg: sex) quinque annis durantibus erunt solum dicti Arnoldi (dg: item q) scilicet a festo pasce proxime futuro ultra quinque annos dictus Arnoldus deliberabit supra dictum #mansum# bestias et bona pecoralia valentes sexaginta quinque et dimidium aude scilde que extunc permanebunt supra dictum #mansum# dicto sexto durante et spectabunt pleno jure pro media parte ad dictum Theodericum promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia tali condicione si aliquis dictorum Theoderici et Arnoldi dicto (dg: -rum) spacio pendente decesserint extunc dicta donatio exspirabit scilicet dictus Arnoldus pro rata premissa pecuniam et siliginem persolvat et dictas bestias et bona pecoralia ad dictam valorem scilicet LXV et dimidium aude scilde relinquet mediatim pleno jure ad dictum Theodericum pertinentes.

BP 1176 f 178v 10 vr 12-04-1381.

Jacobus van Bruggen beloofde aan Willelmus van den Hoernic, tbv hr Henricus van Vlierden, 9 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te leveren.

Jacobus de Bruggen promisit (dg: Wil) Willelmo van den Hoernic ad opus domini (dg: Henrici) Henrici de Vlierden novem modios siliginis mensure de Busco ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Lonijs et Lijsscap datum sexta post palmarum.

BP 1176 f 178v 11 do 11-04-1381.

Willelmus zvw Willelmus van Beest verkocht aan Theodericus Scout schoenmaker, tbv hem en zijn vrouw Yda van Os, een erfcijns van 2 gulden pieter, met Kerstmis te betalen, gaande uit de windmolen van Berkel, reeds belast met de hertogencijns. Verkoper en met hem Henricus zv Boudekinus gnd Kijst van Eijndoven beloofden het onderpand van waarde te houden.

Willelmus filius quondam Willelmi de Beest hereditarie vendidit Theoderico Scout sutori ad opus sui et ad opus Yde de Os sue uxoris hereditarium censum II gulden peter seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex molendino venti de Berkel et ex attinentiis et jure #eius# universis ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et promiserunt insuper dictus venditor et cum eo Henricus filius Boudekini dicti Kijst de Eijndoven super habita et habenda sufficientem facere. Testes Lijsscap et Vere datum quinta post palmarum.

BP 1176 f 178v 12 do 11-04-1381.

Johannes van den Hautart verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Hautart prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 178v 13 do 11-04-1381.

Jkr Johannes graaf van Megen, schout in Den Bosch, verkocht, namens de hertog en hertogin van Brabant, aan Ghibo van Vorne zvw Rutgherus Zas de helft van een hofstad, 40 voet breed, in Den Bosch, over de Visbrug, bij de nieuwe stadsmuur, welke helft Ghibo gnd Zange gekocht had van Mathias zv Zeelkinus van Eerde, als door Ghibo Zange verbeurd goed, omdat hij Ghibo gnd Bruijnnincs soen van Vlimen heeft omgebracht.

+

Domicellus Johannes (dg: d) comes de Meghen scultetus in Buscoducis ex parte et nomine (dg: domini ducis) dominorum nostrorum ducis et ducisse Brabantie medietatem cuiusdam domistadii quadraginta pedatas in latitudine continentis siti in Busco ultra pontem piscium prope novum murum oppidi de Busco quam medietatem Ghibo dictus Zange erga Mathiam filium Zeelkini de Eerde emendo acquisiverat prout in litteris tamquam bona demerita a dicto Ghibone ex eo quia dictus Ghibo alias interfecit Ghibonem dictum Bruijnnincs soen de Vlimen hereditarie vendidit Ghiboni de Vorne filio quondam Rutgheri Zas supportavit cum omnibus litteris (dg: quoque m) quas (dg: ipse habuit .) dictus Ghibo Zange habuit mencionem de dicta medietate facientibus et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Vere datum supra.

BP 1176 f 178v 14 do 11-04-1381.

Voornoemde jkr Johannes graaf van Megen, schout in Den Bosch, verkocht, namens de hertog en hertogin van Brabant, aan voornoemde

Ghibo van Vorne zvw Rutgherus Zas de helft⁴⁹, die behoorde aan voornoemde Ghibo Zange, in een hofstad⁵⁰ in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Henricus van Helmont enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Zoemer anderzijds, te weten de helft aan de kant van Den Bosch, als door Ghibo Zange verbeurd goed, omdat hij Ghibo gnd Bruijnnincs soen van Vlimen heeft omgebracht.

Dictus domicellus Johannes ut supra medietatem que ad dictum Ghibonem Zange spectabat in domistadio sito in Busco in aggere vici Vuchtensis inter hereditatem Henrici de Helmont ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Zoemer (dg: scilicet) ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus Buscumducis ut supra vendidit dicto Ghiboni de Vorne supportavit cum litteris (dg: p) jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 178v 15 do 11-04-1381.

Voornoemde koper Ghibo van Vorne beloofde aan Aleijdis wv Ghibo (kennelijk: Ghibo gnd Bruijnnincs soen van Vlimen), tbv haar en kv voornoemde Ghibo, {179r} dat hij, zodra zij en/of haar kinderen aan hem 30 gulden pieter gegeven hebben, hij voornoemde helft van de hofsteden over zal dragen. Zou Ghibo intussen iets uitgeven aan de gebouwen van voornoemde helften, dan zullen voornoemde Aleijdis en haar kinderen dit betalen. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Johannes Leonii van Erpe, Jacobus Loze, Jordanus van Hoculem, Johannes van den Dijk en Johannes van Dijnter. Niet uitschrijven, partijen kwamen dit ooreen.

+

Dictus emptor promisit super omnia fide prestita Aleijdi relicte quondam Ghibonis ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem Ghibonis

1176 mf5 C 12 f.179.

anno LXXXI mensis aprilis die XI: Witte Donderdag 11-04-1381.
 Quarta post pasca: woensdag 17-04-1381.
 Sexta post pasca: vrijdag 19-04-1381.
 Sabbato post pasca: zaterdag 20-04-1381.
 Secunda post octavas pasce: maandag 22-04-1381.
 Quinta post octavas pasce: donderdag 25-04-1381.
 Quinta post misericordiam: donderdag 02-05-1381.

BP 1176 f 179r 01 do 11-04-1381.

quod quodcumque ipsa (dg: pe) eius liberi seu eorum alter dederit et persolverit dicto Ghiboni de Vorne XXX gulden peter seu valorem quod ipse extunc premissas medietates domistadiorum resignabit et supportabit coram scabinis de Busco cum litteris et jure hoc addito quod si dictus emptor interim aliquod exposuerit in edificiis dictarum medietatum hoc dicta Aleijdis et eius liberi (dg: seu) ac illus qui redemerit dicto emptori exponetur (dg: in qu) et persolveret (dg: in quantum dictus emptor probare poterit per et docere per) ad dictum proborum virorum ad hoc a dictis emptore et Aleijde et eius liberis seu ab alio qui redemerit eligendorum. Acta in camera scriptorum presentibus Johanne Leonii de Erpe Jacobo Loze Jordano de Hoculem Johanne de Aggere Johanne de Dijnter datum anno LXXXI mensis aprilis die XI hora complete. Non scribatur quia partes in hoc consentierunt.